
   

ZARZĄDZENIE NR 41/2016 

WÓJTA GMINY JEMIELNO 

z dnia 01 sierpnia 2016r. 

 

 

w sprawie:   powołania komisji do celów kontroli szczelności zbiorników 

bezodpływowych  na nieruchomościach zabudowanych. 
 

 

Na podstawie art. 3 ust. 3 w związku z art. 9u  ustawy z dnia 13 września 1996r.  

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach ( Dz. U. z 2016 r. poz. 250 ). 

 

 

WÓJT  GMINY  JEMIELNO  ZARZĄDZA  CO  NASTĘPUJE: 

 

 

§ 1. 

 

Powołuję komisję do celów kontroli szczelności zbiorników bezodpływowych  według 

załącznika nr 1 do zarządzenia w składzie: 

 

1. Barbara Krochta   Przewodniczący Komisji 

2. Adam Dobrzański   członek Komisji 

3. Monika Tracz               członek Komisji 

4. Monika Jarosz                  członek Komisji 

 

 

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


